

Afganistan askerleri Türk subayına emanet

Azernews, 23 Ekim 2008

Adnan Oktar: Türkiye büyük Türkiye olacak. Yani altını çizerek, net yüzde doksan dokuz demiyorum, yüzde yüz. Türk-İslam aleminin lideri olacak. On yirmi yıl içerisinde bunu bütün dünya görecek, ben de buradayım siz de buradasınız, herkes burada, bu net bu Allah'ın izniyle, bunun ikinci bir yolu yok, insanlığın kaderi bu inşaAllah, bu şekilde olacak... Dolayısıyla Türkiye hem Müslümanların hem Hıristiyanların hem Musevilerin lideri olmuş olacak inşaAllah. Yani lideridir, lideri de olmuş olacak. **Ve hepsine barış, huzur ve adalet sunacak. Türkiye zaten bunu şu an fiilen yapıyor. Bosna'da da yapıyor, Irak'ta da yapıyor. Afganistan'da da yapıyor, her yerde yapıyor, nereye gitse sevgiyle karşılanır Türk ordusu. Ama bunun çapı çok genişleyecek. Çünkü bizim milletimiz böyle şefkatlidir, sevgiden dostluktan çok hoşlanır. Yani yemez yedirir, içmez içirir, yani mesela en iyi yatağı olsa gider onu misafirine verir, kendi yani onu aramaz.**

Tercüman, 19 Aralık 2009

Afganistan askerleri Türk subaya emanet

Türkiye, dost ve müttefik ülke Afganistan'ın milli ordusundan 73 askeri personele Isparta Dağ Komando Okulu'nda 21 günlük iç güvenlik eğitimi vermeye başladı

TÜRKİYE ile Afganistan arasında imzalanan "İkili Eğitim ve İşbirliği Anlaşması" kapsamında, Isparta Dağ Komando Okulu Eğitim ve Tatbikat Merkezi Komutanı-ğında 73 Afgan askerine "İç Güvenlik Eğitimi" veriliyor. 6 dönem halinde 21 gün süreyle 73 Afgan askerine eğitim vermeye devam edileceği de belirtildi.

Özellikle terör eğitimi alacaklar

İSPARTA Dağ Komando Okulu Eğitim ve Tatbikat Merkezi Komutanı Tümgeneral Abdullah Barışçı, "İç Güvenlik Eğitimi" kapsamında Afgan askerlerine mayın ve bunların bertarafı, terör suçlarına karşı koyma gibi konularda edindikleri eğitimi vereceğini söyledi.

En güçlü ordu Türk Ordusu'dur

AFGAN Yüzbaşı Asadullah Ghafari de 8 ay önce Türkiye'ye gelerek Türkçe öğrendiğini, daha sonra da Türk Silahlı Kuvvetleri tarafından geniş kapsamlı bir eğitime alındığını söyledi. Ghafari, "Türk ordusu güçlü bir ordudur. Asker Afgan, subay Türk olursa dünyada kahrman oluruz" dedi.



<https://www.harunyahya.info/makaleler/afganistan-askerleri-turk-subayina-emanet-52893>